
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
56. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 24. 5. 2021 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

4/56R/2021 RO č. 6/2021 ke dni 24.5.2021.

6/56R/2021 komisi pro výběr dodavatele na obnovu veřejného osvětlení ve složení ing. Roman Zbožínek,
Ing. Vladimír Skalický, Ing. David Slouka.

7/56R/2021 CN na zhotovení manipulačního řádu vodních nádrží Brodek u Přerova od firmy Ing. Petr
Götthans, Olomouc, IČO 64952053 ve výši 24.805,- Kč s DPH. 

8/56R/2021 cenovou nabídku od firmy DigiDay Czech s.r.o., SKELET - Smart Innovation Center
28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
na instalaci a zprovoznění volně stojící elektronické úřední desky (obrazovka 55 palců) ve výši
220000,-Kč bez DPH. 

11/56R/2021 CN od  firmy  Idea4You,  s.r.o.,  Brno,  IČO 02493985 na  celoplošnou  deratizaci  v  Brodku
u Přerova ve výši 14.160,- Kč (není plátce DPH). 

12/56R/2021 CN na zpracování pasportu stavidla na Olešnici Brodek u Přerova od firmy Ing. Petr Götthans,
Olomouc, IČO 64952053 ve výši 17.061,- Kč s DPH. 

14/56R/2021 záměr  pronájmu  nebytových  prostor  v  domě  služeb  Masarykovo  nám.  č.100  v  Brodku
u Přerova, INP, plocha pronájmu cca 60 m2.

15/56R/2021 darovací smlouvu mezi ing. Petrou Veličkovou , nar.22/8/1968 a Městysem Brodek u Přerova -
obdarovaný se zavazuje k zajištění nájemního ubytování  paní Pavly Backové nar.24/12/1946
bytem Luková 1, 751 03 Brodek u Přerova v DPS v Přerově.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/56R/2021 kontrolu usnesení RM č. 55 ze dne 10.5.2021.

2/56R/2021 žádost  p.  Martina  Vrány,  Luková  52  o  vybudování  chodníku  na  p.  č.  230/1,  která  je
v majetku Olomouckého kraje, kde hospodaření se svěřeným majetkem kraje má Správa silnic
Olomouckého kraje. 

5/56R/2021 program ZM č. 13, které se bude konat 7.6.2021.

13/56R/2021 žádost o odkup části p.č.665 v k.ú. Brodek u Přerova. 

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

3/56R/2021 ZM ke schválení zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Brodek u Přerova
za rok 2020 se závěrem "nebyly zjištěny chyby a nedostatky".

9/56R/2021 ZM ke schválení účetní závěrku městyse Brodek u Přerova za rok 2020.

10/56R/2021 ZM ke schválení závěrečný účet městyse Brodek u Přerova za rok 2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


